
Pořádá a zve Město Rumburk

DOBROVSKÉHO NÁMĚSTÍ
10.30 Historické soutěže pro dětí, výstava zbraní a děl
13.30 Černá Artilerie – dělostřelecké vystoupení 

(ukázky a střelba z replik historických kanónů 
od gotiky až po Napoleonské války)

14.00 Fakírské řemeslo (Theatrikum)
14.30 Orient (taneční vystoupení skupiny Trn v oku)
15.00 Přepadení palpostu (Řád Černých rytířů, 

šermířská skupina Ascalon a Děčínský páni )
15.30 Historická dobová hudba (skupina Krleš)
16.00 Černá Artilerie – dělostřelecké vystoupení 

(ukázky a střelba z replik historických kanónů 
od gotiky až po Napoleonské války)

16.30 Příprava na ohnivou show
21.30  Tahiti (taneční vystoupení skupiny Trn v oku)
21.40 Pirátská ohnivá Show  (představení plné 

pyrotechnických a ohnivých efektů v podání 
Řádu Černých rytířů)  

LUŽICKÉ NÁMĚSTÍ
10.00 Historický průvod městem za účasti mušketýrů a 

halapartníků s  pozváním na slavnosti, bubnování, 
zahájení Slavností města – otevření historického náměstí a 
symbolické předání klíče města Řádu Černých rytířů

11.00 Historická dobová hudba (skupina Krleš)
11.30 Halapartníci  (Řád Černých rytířů)
12.00 Katovské řemeslo (divadlo Emillion )
12.30 Renesance lidová (taneční vystoupení skupiny Trn v oku)
13.00 Švédský špion (šermířská skupina Ascalon)
13.30 Jak šlo tele do světa  (loutková pohádka, divadlo Emillion)
14.00 Historická dobová hudba (skupina Krleš)
14.30 Dětský šerm (Řád Černých rytířů)
15.00 Katovské řemeslo (divadlo Emillion)
15.30 Renesance dvorská (taneční vystoupení skupiny Trn v oku)
16.00 O červené Karkulce (loutková pohádka, divadlo Emillion)
16.30 Výcvik pikenýrů a halapartníků (Řád Černých rytířů a 

Děčínský páni ) 
17.00 Historická dobová hudba (skupina Krleš)
17.30 Fakírské řemeslo (Theatrikum)
18.00 Soutěže pro děti  
18.30 Zvuková zkouška
19.00 Petr Bende s kapelou 

DOBROVSKÉHO NÁMĚSTÍ
10.30 Historické soutěže pro dětí, výstava zbraní a děl
13.30 Černá Artilerie – dělostřelecké vystoupení 

(ukázky a střelba z replik historických kanónů 
od gotiky až po Napoleonské války)

14.00 Fakírské řemeslo (Theatrikum)
14.30 Orient (taneční vystoupení skupiny Trn v oku)
15.00 Přepadení palpostu (Řád Černých rytířů, 

šermířská skupina Ascalon a Děčínský páni )
15.30 Historická dobová hudba (skupina Krleš)
16.00 Černá Artilerie – dělostřelecké vystoupení 

(ukázky a střelba z replik historických kanónů 
od gotiky až po Napoleonské války)

16.30 Příprava na ohnivou show
21.30  Tahiti (taneční vystoupení skupiny Trn v oku)
21.40 Pirátská ohnivá Show  (představení plné 

pyrotechnických a ohnivých efektů v podání 
Řádu Černých rytířů)  

LUŽICKÉ NÁMĚSTÍ
10.00 Historický průvod městem za účasti mušketýrů a 

halapartníků s  pozváním na slavnosti, bubnování, 
zahájení Slavností města – otevření historického náměstí a 
symbolické předání klíče města Řádu Černých rytířů

11.00 Historická dobová hudba (skupina Krleš)
11.30 Halapartníci  (Řád Černých rytířů)
12.00 Katovské řemeslo (divadlo Emillion )
12.30 Renesance lidová (taneční vystoupení skupiny Trn v oku)
13.00 Švédský špion (šermířská skupina Ascalon)
13.30 Jak šlo tele do světa  (loutková pohádka, divadlo Emillion)
14.00 Historická dobová hudba (skupina Krleš)
14.30 Dětský šerm (Řád Černých rytířů)
15.00 Katovské řemeslo (divadlo Emillion)
15.30 Renesance dvorská (taneční vystoupení skupiny Trn v oku)
16.00 O červené Karkulce (loutková pohádka, divadlo Emillion)
16.30 Výcvik pikenýrů a halapartníků (Řád Černých rytířů a 

Děčínský páni ) 
17.00 Historická dobová hudba (skupina Krleš)
17.30 Fakírské řemeslo (Theatrikum)
18.00 Soutěže pro děti  
18.30 Zvuková zkouška
19.00 Petr Bende s kapelou 

844 188 189
DOKOM FINALDOKOM FINAL

Změny v programu vyhrazeny!

města

16. 8. 2008


